
 

 

平成１８年１１月６日 
保護者の皆様 

雲雀丘学園中・高等学校 
学校長  中尾 直史 

 

授業参観のご案内 

 
 秋冷の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は、本学園の発展

にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 
 さて、下記のとおり、授業参観を実施いたします。お忙しい折とは存じますが、是非ご

参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 
 

記 

 
授業参観日 

１１月１８日（土） ２時限（９：４５～１０：３５） 
 
 
 なお、授業参観後、１０：５０から高校、１３：３０から中学の入試説明会がいずれも

学園講堂にて行われますので、本校受験希望者および保護者の方もご来校になります。 
 また、高校3年の授業は、大学受験の演習が多いため、申し訳ありませんが参観をご遠
慮願います。 

 
 
 
※ 当日の授業や授業場所は受付でお知らせいたします。 
  受付で公開授業アンケートにご協力ください。ぁ 
※ 保護者証をご持参下さい。 
※ 駐車スペースがありませんので、お車でのご来校はご遠慮願います。 
※ スリッパをご持参ください。 


